ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Дружинского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ(ПРОЕКТ)

от «___» __________ 2023   № ____

О внесении изменений в постановление Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.01.2021г. № 3 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, садоводства, ведения личного подсобного хозяйства»

          В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Омской области от 20 мая 2015 г. N 119-п "О мерах по реализации Закона Омской области "О предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно", Уставом Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить пункт 2.6.1. Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, садоводства, ведения личного подсобного хозяйства», утвержденного постановлением администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района от 15.01.2021г. № 3, в следующей редакции:
«2.6.1. Для предоставления муниципальной услуги заявитель должен предоставить в кабинете № 8 Администрации заявление, составленное по форме согласно приложению № 1 к Административному регламенту.
При подаче заявления предъявляются:
- документ, удостоверяющий личность;
- документы, подтверждающие смену фамилии, имени, отчества (при наличии факта смены фамилии, имени, отчества);
- свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния, выданные  компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык;
- документ, подтверждающий полномочий представителя (в случае подачи заявления представителем).
         2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Дружинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Дружинского
сельского поселения                                                                       В.В. Варламов